第１号様式（第２条関係）

農村環境改善施設利用許可申請書

　　年　　月　　日

会津若松市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者

　次のとおり会津若松市農村環境改善施設を利用したいので申請します。
	利用目的

	※使用料

	利用日時
	　　　　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　時　　分　から　　時　　分　まで

	利用施設

	円

	特別設備の有無
	有（　　　　　　　　　　　　　　）・無
	円

	利用人員
	　　　　　　　　名

	その他必要な事項

	※受付年月日

	※受付者

	※使用料合計
	円

　備考
　　１　※印の欄は記入しないでください。
　　２　利用時間は、準備及び後片付けの時間を含めて記入してください。
　　３　この申請書は、利用する３日前までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]